cesanam incurrit poenas a jure statutas. Sac. Cong. conc. 26junii 1621 .

Episcopus omittens sine causa celebrare quottanis Synodum de jure

communi est suspendendus ab executione officii ex cap. Sicut olim de

accusationib. Sac. Cong. conc. 21 martii 1590 apud Pignatell. tom . 4,

consult. 132. Borbosa al Concil. loc . cit. , n . 18. Gavant. in Manual

Episc. verb. Synodus, num. 5.

Episcopus duarum civitatum unitarum debet in utraque dioecesi

alternative Synodum celebrare, nec capitulum unius cathedralis cogi

potest ut accedat ad Synodum alterius . Sac. Congr. conc. in una ci-

vitatis Castellanae et Hortanae 8 januarii 1624 , et saepius alibi teste

Pignatell. tom. 4 , consult. 132. Hinc eadem Sacr. Congr. conc. in

Valven. et Salmonen . 3 septem. 1650.

Dichiarò poi che in qualunque città devono deputarsi degli esa-.

minatori Sinodali distinti da quelli che vengono in un' altra città
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deputati, e che il Vescovo per le cause dei diocesani di una diocesi

deve deputare il vicario generale di quella . Ordinò pure che i che-

rici di una diocesi delinquenti debbano ivi essere tenuti in carcere,

e non trasmessi alle carceri di un altra diocesi . Così leggiamo appo

il Pignatelli loc. cit., il quale all'uopo riferisce degli altri decreti della

sacra Congregazione dei Vescovi.

A questo oggetto noi pure riferiremo le altre nuovissime risolu-

zioni della sacra Congregazione del concilio, cioè nella Ampurien.

Synodi dove così si legge : Approximante tempore celebrationis Sinodi,

Episcopus, stante quod ampuriensis dioecesis unita sit aeque principali-

ter civitatensi dioecesi, nulla in hac parte suffultus consuetudine, suppli-

cat ab eminentiis Wedoceri ..... I. An ipse teneatur celebrare Syno-

dum in utraque dioecesi, et quatenus negative II. An renuentibus ci-

vitatensibus accedere ad cathedralem Ampuriensem, eos juris remediis

ad accessum, et ad Synodi observantiam compellere possit? Et sacra

Congregatio 8 mnaji 1694 , respondit . Ad I. Affirmative alternatim.

Ad II. Negative, ut in lib . 44 , Decret. pag. 212. Et in Gerutinen. et

in Curiaten. Synodi et gravaminum. Cum capitulares et reliqui de cle-

ro Geruntinen. ad Synodum per Episcopum indictam, et in civitate

Cariatensi habitam non accessissent, tum ob itineris incommodum,

tum etiam quia Ecclesiae Geruntinen. , et Cariaten. fuerint inter se

accessorie unitae, reservata tamen praeminentia Geruntinensi inter

cetera, disceptata fuerunt haec dubia. I. An Synodus ab Episcopo

celebrata in cathedrali Cariaten. sustineatur ? Et quatenus negative. II.

An, licet dioecesim Geruntinam ? III. An censurae ab Episcopo fulmi-

natae contra canonicos Geruntinos sustineantur ? Et sacra Congregatio

die 7 octobr. 1706, respondit . Ad I, affirmative. Ad II et III, nega-

tive. Sed proposita causa sub dubio : An , et in quibus sit standum,

vel recedendum, a decisis sub die 2 octob. 1706 in casu, etc. Die 1

februarii 1708, rescripsit. Ad I, in decisis. Ad II, praevio reccessu a

decisis. Ad III, usque ad ultimum, in decisis. ut in lib. 58 decretal. ,

pag. 53. Et in Matheranen. et Acheruntina Synodo, d. sequentia dubia.

I. An licitum sit Archiepiscopo Matheranensi, et Acheruntino convo-

care Synodum dioecesanum in civitate Matherae pro utraque dioecesi,

seu potius eam celebrare teneatur in civitate Matherae pro utraque dioe-
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cesi, seu potius eam celebrare teneatur in civitate Acheruntina. Et qua-

tenus affirmative ad primam partem et negative ad secundam. II. An

idem Archiepiscopus compellere possit ecclesiasticos dictae civitatis, et

dioecesis Acheruntinae ad interveniendum praedicto Synodo in casu, etc.

Sacra Congregatio 24 martii 1736, respondit, dilata, non retardatur

pro hac vice interventus cleri Acheruntinae Synodo,jam indictae in civitate

Matheranensi sine praejudicio jurium ambarum partium. Così app. the-

saurum resolutionum sacrae Congregationis concilii tom. 7, indict.

Matheran. et Acheruntina Synodi, in cujus causae expositione refertur

etiam sequens decretum in Pennen. et Adrien. ubi eadem sacra Con-

gregatio die 27 julii 1647 , respondit . Synodum ab Episcopo congrega-

tam, et celebratam in civitate Pennen. quae ratione alternative celebran-

da erat in civitate Adriensi, non esse abolendam, sed acriter corripien-

dum Episcopum, et faciendam declarationem, quod hujusmodi celebratio

nullo modo praejudicet civitati Adriensi ratione dictae alternativae, prout

haec sacra Congregatio declarat, ut in lib. 18, decret. pag. 367.

Il Vescovo, non ancor consacrato se spedi la bolla può convo-

care il Sinodo, Gavanto in Manual. Episcop. verb . Synodus dioecesana

n. 1. Massobrius de Synodo Episcopi cap. 2, dub. 1, n. 9. Barbosa,

ad concil. loc. cit. , num. 20, et cit. alleg. 93, post n. 3, cum aliis ibi

citatis.

L'Arcivescovo non può congregare il Sinodo prima di avere

ricevuto il pallio , così espressamente la Glossa in cap. Pallium 6,

verb. missarum dist. 100, ibi. Et in Synodo etiam uti valet, sed non po-